2023年11月吉日

お取引先様 各位

オムロンソーシアルソリューションズ株式会社

事業開発統轄本部 EFTソリューション事業部

弊社製品：【eZPADシリーズ】の新規お取引の終了について

平素は、弊社製品のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、以下の対象商品につきまして、生産終了ならびに販売終了させて頂く運びとなりました。

永年に亘るご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

尚、個別に通知させて頂いております各社さまに於かれましては、個別通知の内容に変更はございません。

１．対象商品

No. 商品名 販売終了日

１ eZPADシリーズ 2024年3月31日

２．後継機種

現時点では後継機種の計画はございません。

― 以上 ―